REGISTROS DE DECRETOS AT
2024 N
N [ (fors7 ]
f | -
[\

\ %)

"-\.H‘

—

M
2%
K

Cad

-

!

-
o %

r:'jf.;r.-hr!ﬂ-'ﬂrf:’-’}ﬂf?!;'i' =2 /?';'uu}:‘e;;éfzf 4‘ Fia #'E;— %/

de agosto de el
:/(:’»Hn"ri? a0 QDE]:EI i 2024 For Nupestros Héroas

1 Lax Malvinas son Argentinas

VISTO: Wi

WP ey TTMOTEEL EOV,.Or

El Expediente 53.722-Letra C, iniciado por la Sefiora CARRERA ARACELI NOEMI,
DNI. 38.967.452, mediante el cual solicita la habilitacién municipal comercial para funcionar
bajo el rubro "Food Truck™ en predio "Costa Laguna® de esta ciudad de Monte, y

CONSIDERANDO:

Qe la recurrente ha cumplimentado las exigencias establecidas por las
Ordenanzas 1.022, 2.909 de habilitaciones generales y cumple con los requisitos de la
Ordenanza 4.202 que regula condiciones particulares para la instalacién, funcionamiento y
habilitacién de carros gastrondmicos (Food Trucks), hallandose reunidos los recaudos

legales y formales para proceder a dictar el acto administrativo pertinente, de acuerdo al
informe de la Direccion de Comercio Municipal,

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE MONTE EN USO DE LAS

FACULTADES QUE LE SON PROPIAS

DECRETA

ARTICULO 1°.- Habilitase el desarrollo del rubro “Food Trucks” propiedad de la Sefiora
CARRERA ARACELI NOEMI, C.U...T. 23-38967452-4, ubicado en Avda. Raul Basualdo
en Costanera predio “Costa Laguna® de esta ciudad de Monte, por cuanto ha formalizado
las exigencias determinadas por las reglamentaciones respectivas, y teniendo en cuenta el
informe favorable emitido por la Direccion de Comercio, obrante en expediente 53.722-
Letra C.

ARTICULQ 2°.- Conforme lo determinado por el articulo 11° de la Ordenanza 4.202, el
permiso para el desarrollo de esta actividad debera ser renovada en forma anual por parte
de la peticionante.

Encontrandose reunidos y cumplimentados los requisitos especificos establecidos por la
norma citada se halla facultada la Direccién de Comercio a emitir el pertinente certificado
de renovacion de habilitacion.

ARTICULO 3°.- Comuniguese a guien correspond

jquese y dese al Registro Oficial

R !

del Municipio.-

DECRETO N° 1.242

p 1o
|r':TF:EE!Eﬂ1_

Municipalidad de'Monis




